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Titel

14.208.637

Color 530 Türkis

Sei du selbst die Veränderung, die du dir für die Welt wünscht.
Mahatma Gandhi
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14.246.823

Color 170 Champagner



14.224.813

Color 146 Kiesel

14.204.734

Color 442 Orchidée
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14.248.811

Color 711 Multicolor
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14.235.734

Color 415 Flieder

14.230.824

Color 583 Oliv/Schwarz
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14.243.747
Col. 910 Hellgrau
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14.230.824

Color 435 Flieder/Schwarz
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14.244.637

Color 210 Caramel
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14.245.637

Color 210 Caramel





14.234.688

Col. 166 Salbei
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14.221.637

Color 210 Caramel

14.200.637

Color 166 Salbei



14.242.825

Color 170 Champagner
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14.214.808

Color 146 Kiesel



18

14.210.734

Color 101 Pearl
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14.237.688

Color 359 Kürbis



20

14.503.741

Color 166 Salbei
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14.500.741

Color 170 Champagner



22

14.223.747

Color 110 Offwhite



14.243.747

Color 910 Hellgrau
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14.205.825

Color 442 Orchidée

14.205.825

Color 110 Offwhite, 415 Flieder, 442 Orchidée





14.249.825

Color 900 Silber

14.254.825

Color 170 Champagner
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- Wasserabweisend	 - Winddicht
- Atmungsaktiv	 - Pflegeleicht
- Bionic-Ausrüstung	 - Lightweight
- High Density	 - Recycled
- Exklusive Flockfüllung

Easy Soft Recycled
.825

  415 Flieder

  442 Orchidée

  530 Türkis

  166 Salbei

  110 Offwhite

  170 Champagner

  900 Silber

  990 Schwarz

  652 Navy

Art: 	 14.205.825
Gr:	 34 - 48

110
166
170	
415*	
442	
530	
652	
990	

Art: 	 14.216.825
Gr:	 34 - 48

110	
442	
530	
652*	

Art: 	 14.222.825
Gr:	 34 - 48

110	
442	
530*	
652	
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Art: 	 14.250.825
Gr:	 34 - 48

110	
166	
170	
415	
442	
530	
652*	
900	
990	

Art: 	 14.242.825
Gr:	 34 - 56

110	
166	
170*	
415	
442	
530	
652	
990	

Art: 	 14.249.825
Gr:	 34 - 48

110	
166	
170	
415	
442	
530	
652	
900*	
990	

Art: 	 14.254.825
Gr:	 34 - 48

110	
166	
170*	
415	
442	
530	
652	
900	
990	

Thermore

Thermore Thermore
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- Wasserabweisend	 - Pflegeleicht	      
- Winddicht	 - Lightweight
- Atmungsaktiv	 - Recycled           
- Bionic-Ausrüstung	     
- High Density
- Down-Touch-Füllung

Wendejacke

Retro Print
.824

  583 Oliv/Schwarz

  435 Flieder/Schwarz

Art: 	 14.230.824
Gr:	 34 - 48

583*	
435	
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- Wasserabweisend	 - High Density	     
- Winddicht	 - Recycled
- Atmungsaktiv	 - Lightwight	                   
- Pflegeleicht
- Bionic-Ausrüstung	      
- Down-Touch-Füllung

Zig Zag Print
.811

  627 Aqua/Türkis

  711 Multicolor

Art: 	 14.248.811
Gr:	 34 - 48

627*	
711	

- Wasserabweisend	      
- Windabweisend
- Atmungsaktiv	                   
- Pflegeleicht
- Recycled
- Knitterarm
- Funktions-Membran 5k/3K

Soft Peach
.734

  101 Pearl

  910 Hellgrau

  625 Tinte

  990 Schwarz

  530 Türkis

  442 Orchidée

  166 Salbei

  500 Lind

  415 Flieder

Art: 	 14.210.734
Gr:	 34 - 56

101	
166	
442	
530*	
625	
990	
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Wendejacke

Art: 	 14.235.734
Gr:	 34 - 48

101	
166*	
415	
442	
530	
625	

Art: 	 14.204.734
Gr:	 34 - 56

101	
166*	
442	
530	
625	
990	

Bright Recycled
.747

- Wasserabweisend	 - Winddicht
- Atmungsaktiv	 - Pflegeleicht
- Bionic-Ausrüstung 	 - Lightweight
- High Density	 - Recycled
- Exklusive Flockfüllung

  110 Offwhite

  146 Kiesel

  210 Caramel

  170 Champagner

  910 Hellgrau

  625 Tinte

  990 Schwarz

  359 Kürbis

  442 Orchidée

  530 Türkis

  166 Salbei

  500 Lind
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Art: 	 14.206.747
Gr:	 34 - 52

146* 	
166 	
359 	
625 	

Art: 	 14.223.747
Gr:	 34 - 52

110	
210 	
500* 
625	

Art: 	 14.243.747
Gr:	 34 - 52

442 	
530 	
910* 	

Art: 	 14.202.747
Gr:	 34 - 52

442	
530*	
910	



34

Art: 	 14.203.747
Gr:	 34 - 52

166*	
170	
442	
625	

- Wasserabweisend	      
- Windabweisend
- Atmungsaktiv
- Recycled	                   
- Sandwich-Step mit Kontrast-Abseite

Laserbonding Point
.818

  110 Offwhite

  450 Rot

  690 Marine

Art: 	 14.253.818
Gr:	 34 - 52

110*	
450	
690	

Art: 	 14.252.818
Gr:	 34 - 52

110	
450	
690*	
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Art: 	 14.251.818
Gr:	 34 - 52

110	
450*	
690	 - Wasserabweisend	 - Winddicht

- Atmungsaktiv	 - Pflegeleicht
- Bionic-Ausrüstung	 - Lightweight
- High Density	 - Recycled
- Down-Touch-Füllung

Easy Soft
.741

  110 Offwhite

  146 Kiesel

  165 Stein

  170 Champagner

  635 Indigo

  990 Schwarz

  415 Flieder

  442 Orchidée

  530 Türkis

  166 Salbei

  507 Basil

Art: 	 14.503.741
Gr:	 36 - 56

110	
165	
166	
170	
415	
442	
507	
530*	
635	
990	

Art: 	 14.504.741
Gr:	 36 - 56

110	
165	
166*	
170	
415	
442	
507	
530	
635	
990	

NOS NOS
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Art: 	 14.500.741
Gr:	 36 - 56

110	
165	
166	
170	
415*	
442	
507	
530	
635	
990	

Art: 	 14.502.741
Gr:	 36 - 56

110	
165	
166	
170	
415	
442*	
507	
530	
635	
990	

- Wasserabweisend	      
- Windabweisend
- Atmungsaktiv	                   
- Exclusive Flockfüllung
- Shape-Memory Ausrüstung
  mit optimaler Knitterhohlung

Shape Memory
.637

  146 Kiesel

  210 Caramel

  690 Marine

  990 Schwarz

  359 Kürbis

  442 Orchidée

  530 Türkis

  166 Salbei

Art: 	 14.200.637
Gr:	 34 - 56

146	
166*	
210	
359	
442	
530	
690	
990	

NOS NOS
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Wendejacke

Art: 	 14.221.637
Gr:	 34 - 48

166*	
210	
690	

Art: 	 14.244.637
Gr:	 34 - 48

146	
166	
210*	
442	
530	
690	

Art: 	 14.245.637
Gr:	 34 - 48

146	
166	
210*	
442	
530	
690	
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Art: 	 14.256.637
Gr:	 34 - 48

146	
166	
210	
442	
530*	
690	

Art: 	 14.207.637
Gr:	 34 - 56

146*	
166	
210	
359	
442	
530	
690	
990	

- Wasserabweisend	      
- Schmutzabweisend
- Atmungsaktiv	                   
- Wachsausrüstung
- Natürlicher Griff mit Struktur

  110 Offwhite

  442 Orchidée

  500 Lind

Waxed Linen
.822

Art: 	 14.208.637
Gr:	 34 - 52

146	
166	
210	
359	
442	
530	
690*	
990	
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Art: 	 14.239.822
Gr:	 34 - 48

110	
442	
500*	

Art: 	 14.240.822
Gr:	 34 - 48

110	
442*	
500	

Art: 	 14.241.822
Gr:	 34 - 48

110*	
442	
500	 - Wasserabweisend	      

- Windabweisend
- Atmungsaktiv	                   
- Schmutzabweisend
- Wachs-Ausrüstung
- Natürlicher Griff

Waxed Cotton
.814

  146 Kiesel

  210 Caramel

  166 Salbei

  950 Anthrazit
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Art: 	 14.229.814
Gr:	 34 - 48

146*	
166	
210	
950	

Art: 	 14.236.814
Gr:	 34 - 48

146	
166*	
210	
950	

Art: 	 14.238.814
Gr:	 34 - 48

146	
166	
210*	
950	

- Wasserabweisend	      
- Windabweisend
- Atmungsaktiv
- Natürlicher Griff
- Bio-Baumwolle    

Cotton Light
.813

  146 Kiesel

  210 Caramel

  442 Orchidée

  166 Salbei

  680 Nachtblau
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Art: 	 14.224.813
Gr:	 34 - 56

146*	
166	
210	
442	
680	

Wendejacke

Art: 	 14.231.813
Gr:	 34 - 48

146	
166	
210	
442*	
680	

Art: 	 14.232.813
Gr:	 34 - 56

146*	
166	
210	
442	
680	
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Nappa Soft
.823

- Wasserabweisend	      
- Windabweisend
- Atmungsaktiv	                  
- PU-Coating
- Natürlicher Ledergriff mit Velour-Abseite

  990 Schwarz

  170 Champagner

  442 Orchidée

Art: 	 14.246.823
Gr:	 34 - 48

170*	
442	
990	

Art: 	 14.255.823
Gr:	 34 - 48

170*	
442	
990	 - Wasserdicht		      

- Winddicht
- Atmungsaktiv	                   
- Gebondet mit Jersey
- 3-Layer Funktionsmembrane mit Jersey Abseite

Glace Bonding
.688

  146 Kiesel

  359 Kürbis

  530 Türkis

  166 Salbei

  690 Marine
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Art: 	 14.237.688
Gr:	 34 - 56

146	
166	
359*	
530	
690	

Art: 	 14.234.688
Gr:	 34 - 52

146	
166*	
359	
530	
690		

3D Bubble
.820

- Wasserabweisend	 - Winddicht
- Atmungsaktiv	 - Pflegeleicht
- Bionic-Ausrüstung 	 - Lightweight
- High Density	 - Recycled
- Exklusive Flockfüllung

  416 Rosé/Creme

Art: 	 14.218.820
Gr:	 34 - 56

416*	
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- Wasserdicht	      
- Winddicht
- Atmungsaktiv	                   
- Funktions-Membran

Rainproof Nylon
.772

  146 Kiesel

  990 Schwarz

  442 Orchidée

  166 Salbei

  530 Türkis

Art: 	 14.226.772
Gr:	 34 - 56

146*	
166	
442	
530	
990	

Art: 	 14.227.772
Gr:	 34 - 48

146	
166	
442	
530*	
990	

Art: 	 14.228.772
Gr:	 34 - 52

146	
166	
442*	
530	
990	
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- Wasserdicht	      
- Winddicht
- Atmungsaktiv	                   
- Verschweißte Nähte
- Abseite mit bedruckter Funktions-Membran

Funktions Popeline
.808

  146 Kiesel

  210 Caramel

  680 Nachtblau

Art: 	 14.211.808
Gr:	 34 - 48

146	 Kiesel
210*	Caramel
680	 Nachtblau

Art: 	 14.212.808
Gr:	 34 - 48

146	
210	
680*	

Art: 	 14.214.808
Gr:	 34 - 48

146*	
210	
680	



UNSERE VERTRIEBSPARTNER

BADEN-WÜRTTEMBERG

RUB Modeagentur
Tel.: +49.7031.81 58 00
modeagentur.rueb@green-goose.eu

BAYERN

Modeagentur Irlbacher
Tel.: +49.089.359 80 90
modeagentur-irlbacher@green-goose.eu

BERLIN / BRANDENBURG / 
MECKLENBURG-VORPOMMERN

Modeagentur Maria Helbig
Tel.: +49.030.20 07 58 21
modeagentur.helbig@green-goose.eu

HESSEN / RHEINLAND-PFALZ /
SAARLAND

Modeagentur Mehling
Tel.: +49.06196.450 84
modeagentur.mehling@green-goose.eu

NIEDERSACHSEN / SCHLESWIG-
HOLSTEIN / HAMBURG / BREMEN

Modeagentur Reinhilde Stauer
Tel.: +49.040.558 31 47
modeagentur.stauer@green-goose.eu

NORDRHEIN-WESTFALEN

Modeagentur Joosten
Tel.: +49.0211.43 98 99
modeagentur.joosten@green-goose.eu

SACHSEN / SACHSEN-ANHALT /
THÜRINGEN

Modeagentur Udo Schöbel
Tel.: +49.0171.754 97 53
u.schoebel@green-goose.eu

DÄNEMARK / SCHWEDEN / 
FINNLAND / NORWEGEN

Ertex Konfektions AB
Tel.: +46.08. 673 03 40
ertex@green-goose.eu

FRANKREICH

Diffumod Internationale S.á.r.l.
Tel.: +33.03.870 47 84 6
modeagentur.mehling@green-goose.eu

IRLAND

Michael Byrne
Tel.: +353.1.429 51 00
fashiondevelopments@green-goose.eu

ITALIEN (NORD/WEST-SÜD)

Urszula Tabaka
Tel.: +39.335.60 24 954
urszula.tabaka@green-goose.eu

ITALIEN (ALTO-ADIGE / TRENTINO)

Manolo Pizzinini
Tel.: +39.034.838 40 278
manolo.pizzinini@green-goose.eu

ITALIEN (ROM / LAZIO)

Pietro Zorutti
Tel.: +39.034. 833 11 725
pietro.zorutti@green-goose.eu

NIEDERLANDE

Germaine B.V.
Tel.: +31.20.331 78 84
germainebv.nl@green-goose.eu

ÖSTERREICH

Fashion Agency JANCA
Tel.: +43.0664.164 52 24
fashin.agency.janca@green-goose.eu

POLEN

Tango Fashion
Tel.: +48.602 78 13 56
tangofashion@green-goose.eu

PORTUGAL

Joao Crespo & Paulo Mota
Tel.: +351.9. 175 064 08
Tel.: +351.9. 145 788 90
joao.crespo@green-goose.eu

RUSSLAND / GUS-STAATEN

FD Fashion
Tel.: +49.02064.606 624
fdfashion@green-goose.eu

SCHWEIZ

Quattrotex AG
Tel.: +41.044.829 26 22
quattrotex@green-goose.eu

SLOWENIEN

Rebelion d.o.o.
Tel.: +386.041.705 637
borutb@green-goose.eu

SPANIEN

Brandenmark S.L.
Tel.: +34 60 79 35 453
brandenmark@green-goose.eu

TSCHECHISCHE REPUBLIK

Kabrhel-Perab
Tel.: +420 739 045 187
kabrhel-perab@green-goose.eu

UNGARN

Import 2005 BT
Tel.: +36. 30. 64 89 581
rozsa.zahorszky@green-goose.eu



WEGA GmbH Bekleidungsfabrik

Geschäftsführer
Karl-Friedrich Schielmann

Eingetragen im Handelsregister  HR Traunstein / HRB 1465 / DE 131 201 857

www.greengoose.eu

Fotos und Gestaltung: www.breidt.com, www.wolfgangperez.de    Druck: F&W Druck- & Mediencenter GmbH

Wir bedanken uns ganz herzlich bei dem großartigen 
Team der Frasdorfer Hütte, dass wir unser Fotoshooting 

mit großem Erfolg dort verwirklichen konnten!

www.stubn.co



GREEN GOOSE By WEGA GmbH

Fabrikstrasse 19-23
D-83101 Rohrdorf-Thansau
Telefon: +49 (0)8031 27530

Email: verkauf@green-goose.eu
Web: www.green-goose.eu


